
 

Elektronsko merjenje in računalniška obdelava podatkov 
Data & handling by »timing Plavalne zveze Slovenije« 

 
 

                                                                              
PPPlllaaavvvaaalllnnniii   mmmiiitttiiinnnggg      mmmeeessstttaaa   CCCeeellljjjaaa      

CCCEEELLLJJJEEE,,,   111777...   aaappprrriiilll   222000111111 
 
                                                Organizator: Klub TRIATLON CELEIA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         
 
 
 
 
 
 

REZULTATI 
 

Celje,  17. april 2011 



On Line:
KLUB TRIATLON CELEIA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.4.2011 14:20 - Stran 1

Slovenija plava
Celje, 17.4.2011

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

1. RICHTER ROMAN 88 Pk Posejdon 26.00 632
2. KRAVOS GREGOR 67 Pk Branik Maribor 26.39 792
3. ANDREJ PRIBAC 75 Vigili Del Fuoco Trieste 26.47 668
4. MALENICA VJERAN 75 Pk Dubrava Zagreb 31.32 403
5. ŽMAVC MILAN 64 Novo Mesto 31.35 479
6. SMRDELJ MATO 73 Posejdon 31.84 384
7. MALEK Miha 83 Rud Eleja 32.58 340
8. PIERO DELISE 55 Trst 32.84 502
9. RACE Iztok 66 Ilirija 33.35 397

10. SIMON BATTORTI 75 Trst 33.46 331
11. ŠPOLAR Boštjan 75 ŠD RIBA 34.28 307
12. NACEVSKI Sašo 66 Ilirija 34.83 349
13. DEFRANČESKI RANKO 63 Kpd Novi Zagreb 35.09 341
14. ZAVRŠKI MARKO 60 Triatlon Klub Maribor 35.57 362
15. MAURIZIO BRADASCHIA 62 Trst 35.79 321
16. ZOBAVNIK IGOR 61 ŠD RIBA 37.15 318
17. ISAKOVIĆ SAŠA 48 ŠD RIBA 37.17 395
18. GOMZI SLAVKO 56 ŠD SONCE 41.37 251
19. BREZNIK Aleš 99 Velenje 1:10.85 31
20. ŠOSTER Alen 99 Velenje 1:11.43 30
21. LOGER Luka 86 Velenje 1:19.40 23
22. ŠTEFANČIČ Miha 98 Velenje 1:21.67 20
23. PETROVIČ Uroš 80 Velenje 1:35.54 14
24. GOLTNIK Urban 96 Velenje 1:50.10 8
25. ZAGRADIŠNIK Tilen 95 Velenje 2:04.75 5

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

1. GOSTENIČNIK LARISA 92 Pk Branik Maribor 31.35 545
2. JEROMEN TINA 77 ŠD RIBA 32.27 558
3. STEFANIA RUSTICI 70 Trst 32.66 577
4. CINZIA BRAZZATTI 74 Trst 36.56 393
5. DANIELA SIMONICH 66 Trst 40.43 337
6. AYDAN KALENDER 68 Vigili Del Fuoco 48.32 178
7. VEDERNJAK Tina Hana 01 Rud Eleja 52.89 113
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Slovenija plava
Celje, 17.4.2011

3. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

1. ENRICO SABA 70 C. S. N. Monfalcone 34.00 559
2. SALAMUNIČ JURE 98 Zpk Zagreb 35.67 363
3. PIERO DELISE 55 Trst 40.93 473
4. ŠPOLAR Boštjan 75 ŠD RIBA 42.94 262
5. JURE TENCE 64 Trst 44.20 278
6. MAURIZIO BRADASCHIA 62 Trst 44.68 269

4. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

1. STEFANIA RUSTICI 70 Trst 38.65 537
2. LUCIA DELISE 67 G.s.vigili Del Fuoco - Trieste 39.81 492
3. CINZIA BRAZZATTI 74 Trst 48.68 266
4. DANIELA SIMONICH 66 Trst 51.97 264
5. MARTELJ Dora 02 Rud Eleja 1:01.03 116
6. VEDERNJAK Tina Hana 01 Rud Eleja 1:02.32 109

DNS DROBNIČ MARJETA 70 ŠD RIBA

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

1. ENRICO SABA 70 C. S. N. Monfalcone 4:32.54 783
50m: 32.12 32.12 150m: 1:40.69 34.25 250m: 2:50.43 35.03 350m: 3:59.93 35.00

100m: 1:06.44 34.32 200m: 2:15.40 34.71 300m: 3:24.93 34.50 400m: 4:32.54 32.61

2. ALJOŠA PRIBAC 75 Vigili Del Fuoco Trieste 4:45.04 638
50m: 32.68 32.68 150m: 1:43.73 35.79 250m: 2:56.48 36.37 350m: 4:10.04 36.64

100m: 1:07.94 35.26 200m: 2:20.11 36.38 300m: 3:33.40 36.92 400m: 4:45.04 35.00

3. KARADŽA DEJAN 70 Pk Fužinar 4:45.12 684
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.49 35.83 250m: 2:56.24 36.62 350m: 4:10.84 37.44

100m: 1:07.66 35.08 200m: 2:19.62 36.13 300m: 3:33.40 37.16 400m: 4:45.12 34.28

4. ANDREJ PRIBAC 75 Vigili Del Fuoco Trieste 4:47.05 625
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.48 36.04 250m: 2:57.27 36.93 350m: 4:11.06 36.94

100m: 1:07.44 35.10 200m: 2:20.34 36.86 300m: 3:34.12 36.85 400m: 4:47.05 35.99

5. CARLO TEVAROTTO 61 Trst 5:25.12 562
50m: 36.83 36.83 150m: 1:58.93 41.98 250m: 3:23.33 42.07 350m: 4:45.81 41.06

100m: 1:16.95 40.12 200m: 2:41.26 42.33 300m: 4:04.75 41.42 400m: 5:25.12 39.31

6. BIZJAK ROK 80 3K ŠPORT 5:39.09 357
50m: 37.29 37.29 150m: 1:58.47 41.26 250m: 3:25.92 44.18 350m: 4:55.48 44.60

100m: 1:17.21 39.92 200m: 2:41.74 43.27 300m: 4:10.88 44.96 400m: 5:39.09 43.61

7. ŠKAFAR ANDREJ 60 KRŠKO 5:41.09 487
50m: 36.69 36.69 150m: 2:03.48 46.10 250m: 3:36.69 48.86 350m: 5:04.18 38.58

100m: 1:17.38 40.69 200m: 2:47.83 44.35 300m: 4:25.60 48.91 400m: 5:41.09 36.91

8. MICHELANGELO ZAMPARELLI 61 Polisportiva Maradona 5:48.67 456
50m: 39.50 39.50 150m: 2:04.81 42.69 250m: 3:30.65 43.37 350m: 4:56.07 42.56

100m: 1:22.12 42.62 200m: 2:47.28 42.47 300m: 4:13.51 42.86 400m: 5:48.67 52.60
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Slovenija plava
Celje, 17.4.2011

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

9. BIONDIČ LUKA 81 Posejdon 5:56.84 306
50m: 32.86 32.86 150m: 1:56.53 45.75 250m: 3:36.69 52.26 350m: 5:14.50 43.89

100m: 1:10.78 37.92 200m: 2:44.43 47.90 300m: 4:30.61 53.92 400m: 5:56.84 42.34

10. MALENICA VJERAN 75 Pk Dubrava Zagreb 6:05.58 302
50m: 36.07 36.07 150m: 2:05.22 46.44 250m: 3:39.51 47.26 350m: 5:19.21 50.23

100m: 1:18.78 42.71 200m: 2:52.25 47.03 300m: 4:28.98 49.47 400m: 6:05.58 46.37

11. ŠPOLAR Boštjan 75 ŠD RIBA 6:19.54 270
50m: 40.63 40.63 150m: 2:15.07 48.18 250m: 3:52.30 49.26 350m: 5:32.71 50.93

100m: 1:26.89 46.26 200m: 3:03.04 47.97 300m: 4:41.78 49.48 400m: 6:19.54 46.83

12. FABIO DELLI CARPINI 71 Trst 6:26.24 275
50m: 39.07 39.07 150m: 2:12.30 48.09 250m: 3:53.02 51.08 350m: 5:36.50 52.00

100m: 1:24.21 45.14 200m: 3:01.94 49.64 300m: 4:44.50 51.48 400m: 6:26.24 49.74

13. NACEVSKI Sašo 66 Ilirija 6:44.17 274
50m: 42.93 42.93 150m: 2:20.93 50.51 250m: 4:05.66 52.90 350m: 5:51.24 53.81

100m: 1:30.42 47.49 200m: 3:12.76 51.83 300m: 4:57.43 51.77 400m: 6:44.17 52.93

DSQ RACE Iztok 66 Ilirija
DI5 - Odstop

DNS JURE TENCE 64 Trst

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

1. BOMBEK PETRA 90 Pk Branik Maribor 4:48.76 677
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.39 35.92 250m: 2:56.59 36.64 350m: 4:12.15 37.58

100m: 1:07.47 35.35 200m: 2:19.95 36.56 300m: 3:34.57 37.98 400m: 4:48.76 36.61

2. KOLAK ŽELJKA 82 Kpdzagreb 6:25.94 327
50m: 42.85 42.85 150m: 2:19.35 49.25 250m: 3:59.46 50.17 350m: 5:39.35 49.67

100m: 1:30.10 47.25 200m: 3:09.29 49.94 300m: 4:49.68 50.22 400m: 6:25.94 46.59

3. DANIELA SIMONICH 66 Trst 7:01.68 335
50m: 46.79 46.79 150m: 2:33.22 54.23 250m: 4:22.60 54.38 350m: 6:10.69 54.14

100m: 1:38.99 52.20 200m: 3:28.22 55.00 300m: 5:16.55 53.95 400m: 7:01.68 50.99

4. KRUŠIČ Mojca 75 ŠD RIBA 7:08.65 243
50m: 42.47 42.47 150m: 2:27.28 53.68 250m: 4:19.71 56.04 350m: 6:13.16 56.64

100m: 1:33.60 51.13 200m: 3:23.67 56.39 300m: 5:16.52 56.81 400m: 7:08.65 55.49

5. DOBERNIK IRENA 78 ŠD RIBA 7:17.46 230
50m: 44.53 44.53 150m: 2:34.14 57.35 250m: 4:29.90 57.54 350m: 6:24.92 59.06

100m: 1:36.79 52.26 200m: 3:32.36 58.22 300m: 5:25.86 55.96 400m: 7:17.46 52.54

DNS DROBNIČ MARJETA 70 ŠD RIBA
DNS MONICA POLIDORI 62 Trst
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Slovenija plava
Celje, 17.4.2011

7. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

1. KRAVOS GREGOR 67 Pk Branik Maribor 29.26 756
2. ALJOŠA PRIBAC 75 Vigili Del Fuoco Trieste 30.18 578
3. BIONDIČ LUKA 81 Posejdon 33.37 433
4. JOSIPOVIČ MATKO 65 ŠD RIBA 38.37 363
5. MAURIZIO BRADASCHIA 62 Trst 41.45 288
6. ŠPOLAR Boštjan 75 ŠD RIBA 43.41 194

DSQ SIMON BATTORTI 75 Trst
DI5 - Odstop

DNS MICHELANGELO ZAMPARELLI 61 Polisportiva Maradona

8. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

1. BOMBEK PETRA 90 Pk Branik Maribor 33.15 577
2. GOSTENIČNIK LARISA 92 Pk Branik Maribor 35.56 467
3. LUCIA DELISE 67 G.s.vigili Del Fuoco - Trieste 36.39 541

9. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

1. RICHTER ROMAN 88 Pk Posejdon 35.34 515
2. BIZJAK ROK 80 3K ŠPORT 36.72 516
3. JURE TENCE 64 Trst 40.63 432
4. JOSIPOVIČ MATKO 65 ŠD RIBA 44.71 324
5. CARLO TEVAROTTO 61 Trst 46.06 341
6. BREZNIK Aleš 99 Velenje 1:10.85 63
7. ŠTEFANČIČ Miha 98 Velenje 1:21.67 41
8. PETROVIČ Uroš 80 Velenje 1:35.54 29
9. ZAGRADIŠNIK Tilen 95 Velenje 2:04.75 11

DNS DACAR ANŽE 85 Pk Gorenjska Banka Radovljica
DNS STEFANOVSKI ZDRAVKO 75 Posejdon
DNS SIMON BATTORTI 75 Trst

10. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

1. BOMBEK PETRA 90 Pk Branik Maribor 39.87 556
2. STEFANIA RUSTICI 70 Trst 40.87 576
3. KOLAK ŽELJKA 82 Kpdzagreb 45.51 420
4. DOBERNIK IRENA 78 ŠD RIBA 46.88 357
5. MARTELJ Dora 02 Rud Eleja 1:15.93 80
6. VEDERNJAK Tina Hana 01 Rud Eleja 1:17.20 76
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Slovenija plava
Celje, 17.4.2011

10. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto/Open

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

DSQ AYDAN KALENDER 68 Vigili Del Fuoco
DI1 - Prehiter štart

DNS DROBNIČ MARJETA 70 ŠD RIBA
DNS CINZIA BRAZZATTI 74 Trst

11. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
17.4.2011
Točk: DSV Masters 04

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

Odprto/Open

1. KORBAR BRUNO 94 Hapk Mladost 17:10.64 734
50m: 29.68 29.68 450m: 4:57.08 34.85 850m: 9:37.04 35.22 1250m: 14:20.10 35.65

100m: 1:02.46 32.78 500m: 5:31.68 34.60 900m: 10:12.29 35.25 1300m: 14:55.76 35.66
150m: 1:35.34 32.88 550m: 6:06.24 34.56 950m: 10:48.12 35.83 1350m: 15:29.69 33.93
200m: 2:08.64 33.30 600m: 6:41.87 35.63 1000m: 11:23.70 35.58 1400m: 16:05.02 35.33
250m: 2:41.65 33.01 650m: 7:16.95 35.08 1050m: 11:59.38 35.68 1450m: 16:40.46 35.44
300m: 3:14.52 32.87 700m: 7:52.13 35.18 1100m: 12:33.70 34.32 1500m: 17:10.64 30.18
350m: 3:48.47 33.95 750m: 8:26.69 34.56 1150m: 13:08.76 35.06
400m: 4:22.23 33.76 800m: 9:01.82 35.13 1200m: 13:44.45 35.69

2. ENRICO SABA 70 C. S. N. Monfalcone 18:07.21 828
50m: 33.14 33.14 450m: 5:21.65 36.19 850m: 10:12.87 36.27 1250m: 15:06.90 36.90

100m: 1:09.03 35.89 500m: 5:57.91 36.26 900m: 10:49.13 36.26 1300m: 15:44.03 37.13
150m: 1:45.01 35.98 550m: 6:34.13 36.22 950m: 11:25.73 36.60 1350m: 16:21.22 37.19
200m: 2:21.38 36.37 600m: 7:10.67 36.54 1000m: 12:02.08 36.35 1400m: 16:57.83 36.61
250m: 2:57.16 35.78 650m: 7:46.90 36.23 1050m: 12:38.72 36.64 1450m: 17:33.91 36.08
300m: 3:33.10 35.94 700m: 8:23.50 36.60 1100m: 13:15.63 36.91 1500m: 18:07.21 33.30
350m: 4:09.21 36.11 750m: 9:00.10 36.60 1150m: 13:52.64 37.01
400m: 4:45.46 36.25 800m: 9:36.60 36.50 1200m: 14:30.00 37.36

3. STANIČIĆ SINIŠA 69 Plivački Klub Novi Zagreb 18:24.18 791
50m: 33.25 33.25 450m: 5:22.23 36.42 850m: 10:19.48 37.14 1250m: 15:20.39 37.37

100m: 1:09.22 35.97 500m: 5:58.68 36.45 900m: 10:57.25 37.77 1300m: 15:58.01 37.62
150m: 1:45.13 35.91 550m: 6:35.77 37.09 950m: 11:35.34 38.09 1350m: 16:34.90 36.89
200m: 2:21.22 36.09 600m: 7:12.58 36.81 1000m: 12:12.82 37.48 1400m: 17:12.96 38.06
250m: 2:57.45 36.23 650m: 7:50.06 37.48 1050m: 12:49.99 37.17 1450m: 17:50.13 37.17
300m: 3:33.24 35.79 700m: 8:27.44 37.38 1100m: 13:27.03 37.04 1500m: 18:24.18 34.05
350m: 4:09.32 36.08 750m: 9:04.58 37.14 1150m: 14:05.09 38.06
400m: 4:45.81 36.49 800m: 9:42.34 37.76 1200m: 14:43.02 37.93

4. SALAMUNIČ JURE 98 Zpk Zagreb 19:01.42 540
50m: 34.01 34.01 450m: 5:37.87 38.21 850m: 10:46.05 38.66 1250m: 15:52.74 37.75

100m: 1:11.13 37.12 500m: 6:16.11 38.24 900m: 11:24.93 38.88 1300m: 16:30.95 38.21
150m: 1:49.03 37.90 550m: 6:54.97 38.86 950m: 12:03.65 38.72 1350m: 17:09.27 38.32
200m: 2:27.12 38.09 600m: 7:33.23 38.26 1000m: 12:42.79 39.14 1400m: 17:47.38 38.11
250m: 3:04.96 37.84 650m: 8:11.99 38.76 1050m: 13:20.37 37.58 1450m: 18:24.87 37.49
300m: 3:42.86 37.90 700m: 8:50.23 38.24 1100m: 13:58.39 38.02 1500m: 19:01.42 36.55
350m: 4:21.27 38.41 750m: 9:29.14 38.91 1150m: 14:36.41 38.02
400m: 4:59.66 38.39 800m: 10:07.39 38.25 1200m: 15:14.99 38.58

5. ALJOŠA PRIBAC 75 Vigili Del Fuoco Trieste 19:13.36 621
50m: 33.91 33.91 450m: 5:37.51 38.62 850m: 10:47.77 38.85 1250m: 16:00.10 38.83

100m: 1:11.14 37.23 500m: 6:16.39 38.88 900m: 11:27.06 39.29 1300m: 16:39.02 38.92
150m: 1:48.74 37.60 550m: 6:54.99 38.60 950m: 12:05.96 38.90 1350m: 17:18.40 39.38
200m: 2:26.72 37.98 600m: 7:33.55 38.56 1000m: 12:44.96 39.00 1400m: 17:57.65 39.25
250m: 3:04.53 37.81 650m: 8:12.39 38.84 1050m: 13:24.34 39.38 1450m: 18:36.29 38.64
300m: 3:42.82 38.29 700m: 8:51.20 38.81 1100m: 14:03.20 38.86 1500m: 19:13.36 37.07
350m: 4:20.96 38.14 750m: 9:30.24 39.04 1150m: 14:42.28 39.08
400m: 4:58.89 37.93 800m: 10:08.92 38.68 1200m: 15:21.27 38.99
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11. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto/Open

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

6. ANDREJ PRIBAC 75 Vigili Del Fuoco Trieste 19:26.46 600
50m: 33.94 33.94 450m: 5:45.27 39.15 850m: 10:57.75 38.80 1250m: 16:12.45 40.09

100m: 1:11.87 37.93 500m: 6:24.50 39.23 900m: 11:37.36 39.61 1300m: 16:51.67 39.22
150m: 1:50.64 38.77 550m: 7:03.47 38.97 950m: 12:15.97 38.61 1350m: 17:31.93 40.26
200m: 2:29.32 38.68 600m: 7:41.80 38.33 1000m: 12:55.34 39.37 1400m: 18:09.78 37.85
250m: 3:08.23 38.91 650m: 8:20.69 38.89 1050m: 13:35.30 39.96 1450m: 18:48.83 39.05
300m: 3:47.31 39.08 700m: 8:59.81 39.12 1100m: 14:14.52 39.22 1500m: 19:26.46 37.63
350m: 4:26.44 39.13 750m: 9:39.16 39.35 1150m: 14:54.21 39.69
400m: 5:06.12 39.68 800m: 10:18.95 39.79 1200m: 15:32.36 38.15

7. KARADŽA DEJAN 70 Pk Fužinar 19:47.48 636
50m: 34.21 34.21 450m: 5:44.84 40.03 850m: 11:04.53 40.06 1250m: 16:28.61 40.96

100m: 1:11.18 36.97 500m: 6:24.38 39.54 900m: 11:44.80 40.27 1300m: 17:09.32 40.71
150m: 1:49.04 37.86 550m: 7:04.48 40.10 950m: 12:24.85 40.05 1350m: 17:50.77 41.45
200m: 2:27.66 38.62 600m: 7:44.07 39.59 1000m: 13:05.41 40.56 1400m: 18:28.65 37.88
250m: 3:06.31 38.65 650m: 8:24.22 40.15 1050m: 13:45.82 40.41 1450m: 19:08.66 40.01
300m: 3:45.68 39.37 700m: 9:03.83 39.61 1100m: 14:26.54 40.72 1500m: 19:47.48 38.82
350m: 4:25.26 39.58 750m: 9:44.13 40.30 1150m: 15:07.23 40.69
400m: 5:04.81 39.55 800m: 10:24.47 40.34 1200m: 15:47.65 40.42

8. IVANČIČ SANDI 82 ŠRK 20:10.74 509
50m: 41.88 41.88 450m: 6:12.16 41.52 850m: 11:41.06 40.65 1250m: 16:59.73 39.31

100m: 1:22.83 40.95 500m: 6:53.80 41.64 900m: 12:21.26 40.20 1300m: 17:38.79 39.06
150m: 2:03.91 41.08 550m: 7:35.31 41.51 950m: 13:01.60 40.34 1350m: 18:18.32 39.53
200m: 2:45.13 41.22 600m: 8:16.79 41.48 1000m: 13:41.61 40.01 1400m: 18:57.42 39.10
250m: 3:26.55 41.42 650m: 8:57.80 41.01 1050m: 14:21.55 39.94 1450m: 19:36.55 39.13
300m: 4:07.75 41.20 700m: 9:38.76 40.96 1100m: 15:01.43 39.88 1500m: 20:10.74 34.19
350m: 4:49.32 41.57 750m: 10:19.55 40.79 1150m: 15:40.95 39.52
400m: 5:30.64 41.32 800m: 11:00.41 40.86 1200m: 16:20.42 39.47

9. SALAMUNIČ MARIJAN 64 Zpk Zagreb 20:14.88 650
50m: 37.68 37.68 450m: 6:01.44 40.96 850m: 11:30.74 40.97 1250m: 16:57.65 40.67

100m: 1:16.88 39.20 500m: 6:42.72 41.28 900m: 12:11.78 41.04 1300m: 17:38.49 40.84
150m: 1:56.65 39.77 550m: 7:23.72 41.00 950m: 12:52.60 40.82 1350m: 18:18.98 40.49
200m: 2:37.08 40.43 600m: 8:05.28 41.56 1000m: 13:33.22 40.62 1400m: 18:59.19 40.21
250m: 3:17.46 40.38 650m: 8:46.30 41.02 1050m: 14:14.07 40.85 1450m: 19:38.31 39.12
300m: 3:58.18 40.72 700m: 9:27.45 41.15 1100m: 14:55.00 40.93 1500m: 20:14.88 36.57
350m: 4:39.24 41.06 750m: 10:08.67 41.22 1150m: 15:35.86 40.86
400m: 5:20.48 41.24 800m: 10:49.77 41.10 1200m: 16:16.98 41.12

10. PRVAN BORKO 51 Novi Zagreb 20:15.43 1015
50m: 37.25 37.25 450m: 6:01.66 41.69 850m: 11:30.32 40.72 1250m: 16:56.57 40.95

100m: 1:16.45 39.20 500m: 6:42.64 40.98 900m: 12:10.94 40.62 1300m: 17:37.20 40.63
150m: 1:56.30 39.85 550m: 7:24.00 41.36 950m: 12:51.77 40.83 1350m: 18:18.02 40.82
200m: 2:36.45 40.15 600m: 8:05.16 41.16 1000m: 13:32.54 40.77 1400m: 18:58.73 40.71
250m: 3:16.95 40.50 650m: 8:46.28 41.12 1050m: 14:13.48 40.94 1450m: 19:36.48 37.75
300m: 3:57.87 40.92 700m: 9:27.20 40.92 1100m: 14:54.22 40.74 1500m: 20:15.43 38.95
350m: 4:38.41 40.54 750m: 10:08.05 40.85 1150m: 15:35.01 40.79
400m: 5:19.97 41.56 800m: 10:49.60 41.55 1200m: 16:15.62 40.61

11. RICHTER ROMAN 88 Pk Posejdon 20:15.72 447
50m: 36.83 36.83 450m: 6:01.29 41.14 850m: 11:30.90 41.27 1250m: 16:58.84 40.98

100m: 1:15.61 38.78 500m: 6:42.78 41.49 900m: 12:12.47 41.57 1300m: 17:39.81 40.97
150m: 1:55.33 39.72 550m: 7:23.97 41.19 950m: 12:53.57 41.10 1350m: 18:18.96 39.15
200m: 2:36.05 40.72 600m: 8:05.51 41.54 1000m: 13:34.34 40.77 1400m: 18:59.78 40.82
250m: 3:16.52 40.47 650m: 8:46.88 41.37 1050m: 14:15.09 40.75 1450m: 19:40.55 40.77
300m: 3:57.08 40.56 700m: 9:27.97 41.09 1100m: 14:55.40 40.31 1500m: 20:15.72 35.17
350m: 4:38.89 41.81 750m: 10:09.02 41.05 1150m: 15:36.77 41.37
400m: 5:20.15 41.26 800m: 10:49.63 40.61 1200m: 16:17.86 41.09
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12. ARALICA JOSIP 70 D.p.zadar 20:41.58 556
50m: 36.45 36.45 450m: 5:58.00 41.17 850m: 11:33.19 42.15 1250m: 17:13.40 42.94

100m: 1:15.21 38.76 500m: 6:39.61 41.61 900m: 12:14.69 41.50 1300m: 17:55.60 42.20
150m: 1:54.96 39.75 550m: 7:21.38 41.77 950m: 12:56.62 41.93 1350m: 18:38.74 43.14
200m: 2:35.13 40.17 600m: 8:03.07 41.69 1000m: 13:39.02 42.40 1400m: 19:20.75 42.01
250m: 3:15.46 40.33 650m: 8:44.90 41.83 1050m: 14:21.24 42.22 1450m: 20:02.68 41.93
300m: 3:55.71 40.25 700m: 9:26.85 41.95 1100m: 15:04.31 43.07 1500m: 20:41.58 38.90
350m: 4:36.20 40.49 750m: 10:08.77 41.92 1150m: 15:47.07 42.76
400m: 5:16.83 40.63 800m: 10:51.04 42.27 1200m: 16:30.46 43.39

13. LORENZO PECORELLA 65 G.s.vigili Del Fuoco - Trieste 21:04.47 576
50m: 37.48 37.48 450m: 6:16.90 42.04 850m: 11:55.79 42.43 1250m: 17:34.97 42.74

100m: 1:18.78 41.30 500m: 6:59.38 42.48 900m: 12:38.18 42.39 1300m: 18:17.76 42.79
150m: 2:00.57 41.79 550m: 7:41.72 42.34 950m: 13:20.57 42.39 1350m: 19:00.73 42.97
200m: 2:43.33 42.76 600m: 8:23.90 42.18 1000m: 14:02.39 41.82 1400m: 19:42.15 41.42
250m: 3:25.87 42.54 650m: 9:05.91 42.01 1050m: 14:44.88 42.49 1450m: 20:24.50 42.35
300m: 4:07.68 41.81 700m: 9:48.54 42.63 1100m: 15:27.36 42.48 1500m: 21:04.47 39.97
350m: 4:52.10 44.42 750m: 10:31.24 42.70 1150m: 16:09.91 42.55
400m: 5:34.86 42.76 800m: 11:13.36 42.12 1200m: 16:52.23 42.32

14. BIONDIČ LUKA 81 Posejdon 21:42.20 430
50m: 37.64 37.64 450m: 6:24.70 44.72 850m: 12:14.08 43.85 1250m: 18:04.82 44.40

100m: 1:17.72 40.08 500m: 7:08.10 43.40 900m: 12:57.72 43.64 1300m: 18:48.96 44.14
150m: 2:00.63 42.91 550m: 7:52.05 43.95 950m: 13:41.44 43.72 1350m: 19:32.89 43.93
200m: 2:44.20 43.57 600m: 8:36.56 44.51 1000m: 14:25.00 43.56 1400m: 20:16.58 43.69
250m: 3:28.12 43.92 650m: 9:20.03 43.47 1050m: 15:08.88 43.88 1450m: 21:00.11 43.53
300m: 4:12.16 44.04 700m: 10:03.64 43.61 1100m: 15:52.67 43.79 1500m: 21:42.20 42.09
350m: 4:55.58 43.42 750m: 10:48.83 45.19 1150m: 16:36.40 43.73
400m: 5:39.98 44.40 800m: 11:30.23 41.40 1200m: 17:20.42 44.02

15. MICHELANGELO ZAMPARELLI 61 Polisportiva Maradona 21:53.47 580
50m: 40.55 40.55 450m: 6:27.41 44.46 850m: 12:19.98 44.09 1250m: 18:14.56 44.23

100m: 1:23.58 43.03 500m: 7:11.34 43.93 900m: 13:03.61 43.63 1300m: 18:58.87 44.31
150m: 2:06.71 43.13 550m: 7:55.79 44.45 950m: 13:48.03 44.42 1350m: 19:43.31 44.44
200m: 2:49.51 42.80 600m: 8:40.15 44.36 1000m: 14:32.13 44.10 1400m: 20:27.79 44.48
250m: 3:32.46 42.95 650m: 9:23.94 43.79 1050m: 15:16.81 44.68 1450m: 21:12.13 44.34
300m: 4:16.25 43.79 700m: 10:08.45 44.51 1100m: 16:01.10 44.29 1500m: 21:53.47 41.34
350m: 4:59.50 43.25 750m: 10:52.32 43.87 1150m: 16:45.60 44.50
400m: 5:42.95 43.45 800m: 11:35.89 43.57 1200m: 17:30.33 44.73

16. CARLO TEVAROTTO 61 Trst 22:01.49 569
50m: 40.04 40.04 450m: 6:31.99 44.06 850m: 12:26.62 44.41 1250m: 18:23.36 44.64

100m: 1:23.28 43.24 500m: 7:15.83 43.84 900m: 13:11.07 44.45 1300m: 19:08.13 44.77
150m: 2:07.52 44.24 550m: 7:59.93 44.10 950m: 13:55.41 44.34 1350m: 19:52.96 44.83
200m: 2:51.46 43.94 600m: 8:44.84 44.91 1000m: 14:39.29 43.88 1400m: 20:37.78 44.82
250m: 3:35.60 44.14 650m: 9:29.21 44.37 1050m: 15:23.77 44.48 1450m: 21:21.49 43.71
300m: 4:19.72 44.12 700m: 10:13.40 44.19 1100m: 16:08.86 45.09 1500m: 22:01.49 40.00
350m: 5:03.77 44.05 750m: 10:58.23 44.83 1150m: 16:53.54 44.68
400m: 5:47.93 44.16 800m: 11:42.21 43.98 1200m: 17:38.72 45.18

17. ŽMAVC MILAN 64 Novo Mesto 22:22.21 482
50m: 38.72 38.72 450m: 6:33.08 45.28 850m: 12:35.46 45.34 1250m: 18:41.54 45.51

100m: 1:21.29 42.57 500m: 7:18.22 45.14 900m: 13:20.76 45.30 1300m: 19:27.34 45.80
150m: 2:05.66 44.37 550m: 8:03.48 45.26 950m: 14:06.43 45.67 1350m: 20:12.87 45.53
200m: 2:49.86 44.20 600m: 8:48.26 44.78 1000m: 14:52.53 46.10 1400m: 20:57.91 45.04
250m: 3:34.09 44.23 650m: 9:33.59 45.33 1050m: 15:38.74 46.21 1450m: 21:42.10 44.19
300m: 4:18.43 44.34 700m: 10:18.64 45.05 1100m: 16:24.59 45.85 1500m: 22:22.21 40.11
350m: 5:02.92 44.49 750m: 11:04.72 46.08 1150m: 17:10.66 46.07
400m: 5:47.80 44.88 800m: 11:50.12 45.40 1200m: 17:56.03 45.37
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18. GAUŠ BERISLAV 47 Kpd Novi Zagreb 22:52.29 705
50m: 38.94 38.94 450m: 6:45.29 46.67 850m: 12:55.47 46.19 1250m: 19:04.06 46.57

100m: 1:22.60 43.66 500m: 7:32.44 47.15 900m: 13:41.62 46.15 1300m: 19:50.36 46.30
150m: 2:07.82 45.22 550m: 8:18.67 46.23 950m: 14:27.70 46.08 1350m: 20:37.26 46.90
200m: 2:54.11 46.29 600m: 9:04.91 46.24 1000m: 15:13.21 45.51 1400m: 21:23.87 46.61
250m: 3:40.07 45.96 650m: 9:51.93 47.02 1050m: 15:59.28 46.07 1450m: 22:10.52 46.65
300m: 4:25.61 45.54 700m: 10:37.59 45.66 1100m: 16:45.15 45.87 1500m: 22:52.29 41.77
350m: 5:11.90 46.29 750m: 11:23.51 45.92 1150m: 17:31.06 45.91
400m: 5:58.62 46.72 800m: 12:09.28 45.77 1200m: 18:17.49 46.43

19. SMRDELJ MATO 73 Posejdon 23:55.43 322
50m: 41.69 41.69 450m: 6:59.84 50.28 850m: 13:29.80 48.88 1250m: 19:58.61 48.76

100m: 1:26.52 44.83 500m: 7:48.78 48.94 900m: 14:19.22 49.42 1300m: 20:46.80 48.19
150m: 2:12.10 45.58 550m: 8:37.90 49.12 950m: 15:07.70 48.48 1350m: 21:34.99 48.19
200m: 2:59.16 47.06 600m: 9:24.38 46.48 1000m: 15:56.40 48.70 1400m: 22:23.04 48.05
250m: 3:46.12 46.96 650m: 10:14.19 49.81 1050m: 16:44.78 48.38 1450m: 23:11.63 48.59
300m: 4:32.36 46.24 700m: 11:03.30 49.11 1100m: 17:32.91 48.13 1500m: 23:55.43 43.80
350m: 5:20.19 47.83 750m: 11:51.45 48.15 1150m: 18:19.85 46.94
400m: 6:09.56 49.37 800m: 12:40.92 49.47 1200m: 19:09.85 50.00

20. RICHTER RENATO 62 Pk Posejdon 23:56.23 393
50m: 44.74 44.74 450m: 7:02.67 47.85 850m: 13:28.62 48.99 1250m: 20:01.04 49.44

100m: 1:29.40 44.66 500m: 7:50.07 47.40 900m: 14:17.91 49.29 1300m: 20:49.51 48.47
150m: 2:15.98 46.58 550m: 8:38.41 48.34 950m: 15:06.92 49.01 1350m: 21:38.23 48.72
200m: 3:03.65 47.67 600m: 9:26.17 47.76 1000m: 15:56.18 49.26 1400m: 22:26.25 48.02
250m: 3:51.28 47.63 650m: 10:13.26 47.09 1050m: 16:44.50 48.32 1450m: 23:12.58 46.33
300m: 4:39.17 47.89 700m: 11:01.48 48.22 1100m: 17:34.13 49.63 1500m: 23:56.23 43.65
350m: 5:27.00 47.83 750m: 11:50.40 48.92 1150m: 18:22.84 48.71
400m: 6:14.82 47.82 800m: 12:39.63 49.23 1200m: 19:11.60 48.76

21. JOSIPOVIČ MATKO 65 ŠD RIBA 24:23.37 372
50m: 40.81 40.81 450m: 6:56.23 48.20 850m: 13:31.12 50.09 1250m: 20:14.33 50.94

100m: 1:26.02 45.21 500m: 7:45.51 49.28 900m: 14:21.20 50.08 1300m: 21:05.32 50.99
150m: 2:12.27 46.25 550m: 8:34.88 49.37 950m: 15:11.18 49.98 1350m: 21:56.43 51.11
200m: 2:57.95 45.68 600m: 9:23.72 48.84 1000m: 16:01.62 50.44 1400m: 22:47.14 50.71
250m: 3:44.54 46.59 650m: 10:13.19 49.47 1050m: 16:52.26 50.64 1450m: 23:37.64 50.50
300m: 4:31.82 47.28 700m: 11:02.70 49.51 1100m: 17:42.67 50.41 1500m: 24:23.37 45.73
350m: 5:19.76 47.94 750m: 11:52.38 49.68 1150m: 18:33.18 50.51
400m: 6:08.03 48.27 800m: 12:41.03 48.65 1200m: 19:23.39 50.21

22. ZAVRŠKI MARKO 60 Triatlon Klub Maribor 24:26.83 416
50m: 45.11 45.11 450m: 7:15.83 49.30 850m: 13:48.98 49.36 1250m: 20:23.28 49.70

100m: 1:33.03 47.92 500m: 8:04.61 48.78 900m: 14:37.60 48.62 1300m: 21:11.95 48.67
150m: 2:21.10 48.07 550m: 8:53.98 49.37 950m: 15:26.89 49.29 1350m: 22:01.58 49.63
200m: 3:10.60 49.50 600m: 9:42.78 48.80 1000m: 16:16.16 49.27 1400m: 22:51.37 49.79
250m: 3:59.84 49.24 650m: 10:31.72 48.94 1050m: 17:06.04 49.88 1450m: 23:41.52 50.15
300m: 4:48.97 49.13 700m: 11:20.89 49.17 1100m: 17:54.70 48.66 1500m: 24:26.83 45.31
350m: 5:37.76 48.79 750m: 12:09.87 48.98 1150m: 18:44.12 49.42
400m: 6:26.53 48.77 800m: 12:59.62 49.75 1200m: 19:33.58 49.46

23. RAK BOJAN 59 3k Sport Ljubljana 24:27.41 416
50m: 43.22 43.22 450m: 7:15.98 48.87 850m: 13:49.04 49.23 1250m: 20:24.72 49.51

100m: 1:31.16 47.94 500m: 8:05.08 49.10 900m: 14:38.37 49.33 1300m: 21:13.75 49.03
150m: 2:20.11 48.95 550m: 8:54.60 49.52 950m: 15:27.46 49.09 1350m: 22:03.12 49.37
200m: 3:09.62 49.51 600m: 9:43.91 49.31 1000m: 16:16.85 49.39 1400m: 22:51.82 48.70
250m: 3:59.59 49.97 650m: 10:32.28 48.37 1050m: 17:06.00 49.15 1450m: 23:41.06 49.24
300m: 4:48.74 49.15 700m: 11:21.30 49.02 1100m: 17:55.98 49.98 1500m: 24:27.41 46.35
350m: 5:37.82 49.08 750m: 12:10.76 49.46 1150m: 18:45.33 49.35
400m: 6:27.11 49.29 800m: 12:59.81 49.05 1200m: 19:35.21 49.88
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24. KORBAR BORIS 61 Hapk Mladost 24:41.47 404
50m: 42.71 42.71 450m: 7:14.59 49.42 850m: 13:50.47 50.34 1250m: 20:32.16 50.85

100m: 1:30.44 47.73 500m: 8:03.33 48.74 900m: 14:39.88 49.41 1300m: 21:22.82 50.66
150m: 2:19.05 48.61 550m: 8:51.72 48.39 950m: 15:29.57 49.69 1350m: 22:13.11 50.29
200m: 3:08.37 49.32 600m: 9:41.06 49.34 1000m: 16:19.90 50.33 1400m: 23:03.91 50.80
250m: 3:56.98 48.61 650m: 10:30.60 49.54 1050m: 17:10.83 50.93 1450m: 23:53.84 49.93
300m: 4:46.35 49.37 700m: 11:20.65 50.05 1100m: 18:00.78 49.95 1500m: 24:41.47 47.63
350m: 5:35.64 49.29 750m: 12:10.05 49.40 1150m: 18:50.78 50.00
400m: 6:25.17 49.53 800m: 13:00.13 50.08 1200m: 19:41.31 50.53

25. PIERO DELISE 55 Trst 24:43.23 501
50m: 42.66 42.66 450m: 7:23.88 50.99 850m: 14:02.80 51.09 1250m: 20:39.01 48.96

100m: 1:30.41 47.75 500m: 8:13.84 49.96 900m: 14:51.53 48.73 1300m: 21:29.03 50.02
150m: 2:20.14 49.73 550m: 9:03.80 49.96 950m: 15:40.81 49.28 1350m: 22:18.70 49.67
200m: 3:11.46 51.32 600m: 9:54.53 50.73 1000m: 16:31.05 50.24 1400m: 23:07.86 49.16
250m: 4:01.90 50.44 650m: 10:44.03 49.50 1050m: 17:21.37 50.32 1450m: 23:56.79 48.93
300m: 4:51.59 49.69 700m: 11:33.21 49.18 1100m: 18:10.46 49.09 1500m: 24:43.23 46.44
350m: 5:42.35 50.76 750m: 12:22.07 48.86 1150m: 19:00.51 50.05
400m: 6:32.89 50.54 800m: 13:11.71 49.64 1200m: 19:50.05 49.54

26. TANKO JOŽE 46 Triatlon Celeia 24:53.22 642
50m: 46.86 46.86 450m: 7:26.69 49.85 850m: 14:05.55 49.73 1250m: 20:46.54 50.02

100m: 1:36.57 49.71 500m: 8:16.14 49.45 900m: 14:56.11 50.56 1300m: 21:36.28 49.74
150m: 2:27.13 50.56 550m: 9:05.81 49.67 950m: 15:46.22 50.11 1350m: 22:26.72 50.44
200m: 3:17.57 50.44 600m: 9:55.84 50.03 1000m: 16:36.55 50.33 1400m: 23:15.62 48.90
250m: 4:08.33 50.76 650m: 10:45.48 49.64 1050m: 17:26.88 50.33 1450m: 24:05.45 49.83
300m: 4:58.00 49.67 700m: 11:35.52 50.04 1100m: 18:16.45 49.57 1500m: 24:53.22 47.77
350m: 5:47.48 49.48 750m: 12:25.57 50.05 1150m: 19:06.42 49.97
400m: 6:36.84 49.36 800m: 13:15.82 50.25 1200m: 19:56.52 50.10

27. ZABRET Štefan 75 Celje 25:19.89 271
50m: 43.87 43.87 450m: 7:13.52 50.88 850m: 14:07.49 51.75 1250m: 21:00.50 50.74

100m: 1:29.23 45.36 500m: 8:05.02 51.50 900m: 14:58.82 51.33 1300m: 21:51.75 51.25
150m: 2:17.07 47.84 550m: 8:56.32 51.30 950m: 15:50.37 51.55 1350m: 22:43.18 51.43
200m: 3:04.87 47.80 600m: 9:48.24 51.92 1000m: 16:41.77 51.40 1400m: 23:35.93 52.75
250m: 3:53.99 49.12 650m: 10:40.27 52.03 1050m: 17:33.80 52.03 1450m: 24:28.08 52.15
300m: 4:43.24 49.25 700m: 11:31.97 51.70 1100m: 18:26.08 52.28 1500m: 25:19.89 51.81
350m: 5:32.31 49.07 750m: 12:24.96 52.99 1150m: 19:18.11 52.03
400m: 6:22.64 50.33 800m: 13:15.74 50.78 1200m: 20:09.76 51.65

28. JALUŠIČ TOMISLAV 62 Kpd Novi Zagreb 26:02.64 305
50m: 46.32 46.32 450m: 7:40.53 52.53 850m: 14:42.03 52.51 1250m: 21:41.87 52.86

100m: 1:35.33 49.01 500m: 8:33.39 52.86 900m: 15:34.54 52.51 1300m: 22:34.35 52.48
150m: 2:25.74 50.41 550m: 9:26.08 52.69 950m: 16:26.73 52.19 1350m: 23:26.67 52.32
200m: 3:17.66 51.92 600m: 10:18.25 52.17 1000m: 17:18.95 52.22 1400m: 24:18.81 52.14
250m: 4:09.65 51.99 650m: 11:11.27 53.02 1050m: 18:11.47 52.52 1450m: 25:11.25 52.44
300m: 5:01.82 52.17 700m: 12:04.08 52.81 1100m: 19:04.13 52.66 1500m: 26:02.64 51.39
350m: 5:54.68 52.86 750m: 12:57.02 52.94 1150m: 19:56.39 52.26
400m: 6:48.00 53.32 800m: 13:49.52 52.50 1200m: 20:49.01 52.62

29. DEFRANČESKI RANKO 63 Kpd Novi Zagreb 26:17.28 297
50m: 43.79 43.79 450m: 7:40.96 53.82 850m: 14:43.26 52.47 1250m: 21:51.99 54.71

100m: 1:33.79 50.00 500m: 8:32.01 51.05 900m: 15:37.50 54.24 1300m: 22:45.70 53.71
150m: 2:25.32 51.53 550m: 9:26.45 54.44 950m: 16:31.25 53.75 1350m: 23:39.43 53.73
200m: 3:16.61 51.29 600m: 10:18.04 51.59 1000m: 17:23.63 52.38 1400m: 24:32.90 53.47
250m: 4:09.08 52.47 650m: 11:11.05 53.01 1050m: 18:16.05 52.42 1450m: 25:25.88 52.98
300m: 5:01.88 52.80 700m: 12:04.34 53.29 1100m: 19:09.42 53.37 1500m: 26:17.28 51.40
350m: 5:55.73 53.85 750m: 12:58.62 54.28 1150m: 20:03.20 53.78
400m: 6:47.14 51.41 800m: 13:50.79 52.17 1200m: 20:57.28 54.08
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30. KABAJ MILAN 49 Triatlon Klub Maribor 27:39.08 399
50m: 47.21 47.21 450m: 8:11.81 55.77 850m: 15:36.46 55.54 1250m: 23:02.73 56.29

100m: 1:40.56 53.35 500m: 9:07.34 55.53 900m: 16:31.42 54.96 1300m: 23:59.34 56.61
150m: 2:36.27 55.71 550m: 10:02.21 54.87 950m: 17:27.50 56.08 1350m: 24:55.13 55.79
200m: 3:32.85 56.58 600m: 10:58.33 56.12 1000m: 18:23.00 55.50 1400m: 25:51.08 55.95
250m: 4:28.34 55.49 650m: 11:53.71 55.38 1050m: 19:19.00 56.00 1450m: 26:46.34 55.26
300m: 5:25.26 56.92 700m: 12:49.51 55.80 1100m: 20:14.24 55.24 1500m: 27:39.08 52.74
350m: 6:20.23 54.97 750m: 13:46.00 56.49 1150m: 21:10.41 56.17
400m: 7:16.04 55.81 800m: 14:40.92 54.92 1200m: 22:06.44 56.03

31. GOMZI SLAVKO 56 ŠD SONCE 28:15.61 335
50m: 46.81 46.81 450m: 8:15.13 57.03 850m: 15:50.12 56.56 1250m: 23:30.14 56.88

100m: 1:39.46 52.65 500m: 9:10.83 55.70 900m: 16:47.41 57.29 1300m: 24:28.51 58.37
150m: 2:35.28 55.82 550m: 10:08.01 57.18 950m: 17:45.34 57.93 1350m: 25:25.19 56.68
200m: 3:31.47 56.19 600m: 11:04.76 56.75 1000m: 18:42.45 57.11 1400m: 26:22.65 57.46
250m: 4:28.11 56.64 650m: 12:01.30 56.54 1050m: 19:39.93 57.48 1450m: 27:21.62 58.97
300m: 5:24.68 56.57 700m: 12:59.42 58.12 1100m: 20:36.87 56.94 1500m: 28:15.61 53.99
350m: 6:21.18 56.50 750m: 13:56.65 57.23 1150m: 21:35.57 58.70
400m: 7:18.10 56.92 800m: 14:53.56 56.91 1200m: 22:33.26 57.69

32. VOVK ROBERT 70 ŠRK 28:24.07 215
50m: 50.28 50.28 450m: 8:19.61 58.20 850m: 15:57.60 59.31 1250m: 23:37.13 56.40

100m: 1:42.67 52.39 500m: 9:16.64 57.03 900m: 16:54.75 57.15 1300m: 24:34.20 57.07
150m: 2:38.17 55.50 550m: 10:13.47 56.83 950m: 17:51.77 57.02 1350m: 25:32.68 58.48
200m: 3:34.30 56.13 600m: 11:11.06 57.59 1000m: 18:50.31 58.54 1400m: 26:30.71 58.03
250m: 4:32.50 58.20 650m: 12:07.61 56.55 1050m: 19:47.63 57.32 1450m: 27:27.61 56.90
300m: 5:28.29 55.79 700m: 13:03.80 56.19 1100m: 20:47.31 59.68 1500m: 28:24.07 56.46
350m: 6:23.74 55.45 750m: 14:00.62 56.82 1150m: 21:43.35 56.04
400m: 7:21.41 57.67 800m: 14:58.29 57.67 1200m: 22:40.73 57.38

33. ISAKOVIĆ SAŠA 48 ŠD RIBA 29:39.18 323
50m: 48.31 48.31 450m: 8:45.73 1:00.61 850m: 16:42.44 59.07 1250m: 24:41.50 1:01.46

100m: 1:46.60 58.29 500m: 9:46.25 1:00.52 900m: 17:40.71 58.27 1300m: 25:41.81 1:00.31
150m: 2:46.91 1:00.31 550m: 10:46.22 59.97 950m: 18:39.51 58.80 1350m: 26:42.27 1:00.46
200m: 3:47.56 1:00.65 600m: 11:47.03 1:00.81 1000m: 19:38.20 58.69 1400m: 27:43.60 1:01.33
250m: 4:47.27 59.71 650m: 12:45.72 58.69 1050m: 20:38.36 1:00.16 1450m: 28:43.07 59.47
300m: 5:47.01 59.74 700m: 13:44.69 58.97 1100m: 21:37.56 59.20 1500m: 29:39.18 56.11
350m: 6:46.62 59.61 750m: 14:44.44 59.75 1150m: 22:39.23 1:01.67
400m: 7:45.12 58.50 800m: 15:43.37 58.93 1200m: 23:40.04 1:00.81

34. ČAVLEK ŽELJKO 49 Plivački Klub Novi Zagreb 30:00.43 312
50m: 55.16 55.16 450m: 9:15.63 1:03.32 850m: 17:29.41 1:01.63 1250m: 25:16.47 57.63

100m: 1:55.09 59.93 500m: 10:20.08 1:04.45 900m: 18:29.32 59.91 1300m: 26:14.02 57.55
150m: 2:56.11 1:01.02 550m: 11:21.62 1:01.54 950m: 19:31.54 1:02.22 1350m: 27:12.22 58.20
200m: 4:01.74 1:05.63 600m: 12:22.89 1:01.27 1000m: 20:31.27 59.73 1400m: 28:09.05 56.83
250m: 5:04.28 1:02.54 650m: 13:24.27 1:01.38 1050m: 21:29.66 58.39 1450m: 29:07.42 58.37
300m: 6:06.24 1:01.96 700m: 14:24.92 1:00.65 1100m: 22:25.74 56.08 1500m: 30:00.43 53.01
350m: 7:09.12 1:02.88 750m: 15:26.17 1:01.25 1150m: 23:22.68 56.94
400m: 8:12.31 1:03.19 800m: 16:27.78 1:01.61 1200m: 24:18.84 56.16

35. ZOBAVNIK IGOR 61 ŠD RIBA 31:07.45 201
50m: 47.36 47.36 450m: 8:47.91 1:02.24 850m: 17:15.51 1:03.93 1250m: 25:46.29 1:04.75

100m: 1:41.51 54.15 500m: 9:50.11 1:02.20 900m: 18:20.05 1:04.54 1300m: 26:51.68 1:05.39
150m: 2:39.63 58.12 550m: 10:52.14 1:02.03 950m: 19:24.83 1:04.78 1350m: 27:56.18 1:04.50
200m: 3:40.96 1:01.33 600m: 11:55.77 1:03.63 1000m: 20:29.53 1:04.70 1400m: 29:00.78 1:04.60
250m: 4:41.14 1:00.18 650m: 12:59.11 1:03.34 1050m: 21:32.98 1:03.45 1450m: 30:01.88 1:01.10
300m: 5:43.24 1:02.10 700m: 14:02.03 1:02.92 1100m: 22:34.78 1:01.80 1500m: 31:07.45 1:05.57
350m: 6:43.73 1:00.49 750m: 15:06.18 1:04.15 1150m: 23:36.95 1:02.17
400m: 7:45.67 1:01.94 800m: 16:11.58 1:05.40 1200m: 24:41.54 1:04.59
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36. PETKOVIČ IVAN 49 Novi Zagreb 33:11.69 230
50m: 58.58 58.58 450m: 9:47.25 1:07.57 850m: 18:44.00 1:08.15 1250m: 27:37.72 1:06.28

100m: 2:04.40 1:05.82 500m: 10:53.27 1:06.02 900m: 19:51.48 1:07.48 1300m: 28:44.52 1:06.80
150m: 3:08.45 1:04.05 550m: 12:00.48 1:07.21 950m: 20:57.98 1:06.50 1350m: 29:52.22 1:07.70
200m: 4:14.80 1:06.35 600m: 13:06.80 1:06.32 1000m: 22:04.81 1:06.83 1400m: 31:00.61 1:08.39
250m: 5:20.60 1:05.80 650m: 14:13.14 1:06.34 1050m: 23:11.83 1:07.02 1450m: 32:06.72 1:06.11
300m: 6:26.50 1:05.90 700m: 15:20.59 1:07.45 1100m: 24:19.61 1:07.78 1500m: 33:11.69 1:04.97
350m: 7:33.16 1:06.66 750m: 16:28.77 1:08.18 1150m: 25:25.79 1:06.18
400m: 8:39.68 1:06.52 800m: 17:35.85 1:07.08 1200m: 26:31.44 1:05.65

DNS ORTYNSKI ALEKSANDER 76 Posejdon
DNS STEFANOVSKI ZDRAVKO 75 Posejdon
DNS KLENOVŠEK TOMAŽ 68 Triatlon Klub Maribor
DNS AJDNIK IZTOK 72 ŠRK
DNS DACAR ANŽE 85 Pk Gorenjska Banka Radovljica

Kadeti

1. KORBAR BRUNO 94 Hapk Mladost 17:10.64 734
50m: 29.68 29.68 450m: 4:57.08 34.85 850m: 9:37.04 35.22 1250m: 14:20.10 35.65

100m: 1:02.46 32.78 500m: 5:31.68 34.60 900m: 10:12.29 35.25 1300m: 14:55.76 35.66
150m: 1:35.34 32.88 550m: 6:06.24 34.56 950m: 10:48.12 35.83 1350m: 15:29.69 33.93
200m: 2:08.64 33.30 600m: 6:41.87 35.63 1000m: 11:23.70 35.58 1400m: 16:05.02 35.33
250m: 2:41.65 33.01 650m: 7:16.95 35.08 1050m: 11:59.38 35.68 1450m: 16:40.46 35.44
300m: 3:14.52 32.87 700m: 7:52.13 35.18 1100m: 12:33.70 34.32 1500m: 17:10.64 30.18
350m: 3:48.47 33.95 750m: 8:26.69 34.56 1150m: 13:08.76 35.06
400m: 4:22.23 33.76 800m: 9:01.82 35.13 1200m: 13:44.45 35.69

2. SALAMUNIČ JURE 98 Zpk Zagreb 19:01.42 540
50m: 34.01 34.01 450m: 5:37.87 38.21 850m: 10:46.05 38.66 1250m: 15:52.74 37.75

100m: 1:11.13 37.12 500m: 6:16.11 38.24 900m: 11:24.93 38.88 1300m: 16:30.95 38.21
150m: 1:49.03 37.90 550m: 6:54.97 38.86 950m: 12:03.65 38.72 1350m: 17:09.27 38.32
200m: 2:27.12 38.09 600m: 7:33.23 38.26 1000m: 12:42.79 39.14 1400m: 17:47.38 38.11
250m: 3:04.96 37.84 650m: 8:11.99 38.76 1050m: 13:20.37 37.58 1450m: 18:24.87 37.49
300m: 3:42.86 37.90 700m: 8:50.23 38.24 1100m: 13:58.39 38.02 1500m: 19:01.42 36.55
350m: 4:21.27 38.41 750m: 9:29.14 38.91 1150m: 14:36.41 38.02
400m: 4:59.66 38.39 800m: 10:07.39 38.25 1200m: 15:14.99 38.58

Člani I

1. IVANČIČ SANDI 82 ŠRK 20:10.74 509
50m: 41.88 41.88 450m: 6:12.16 41.52 850m: 11:41.06 40.65 1250m: 16:59.73 39.31

100m: 1:22.83 40.95 500m: 6:53.80 41.64 900m: 12:21.26 40.20 1300m: 17:38.79 39.06
150m: 2:03.91 41.08 550m: 7:35.31 41.51 950m: 13:01.60 40.34 1350m: 18:18.32 39.53
200m: 2:45.13 41.22 600m: 8:16.79 41.48 1000m: 13:41.61 40.01 1400m: 18:57.42 39.10
250m: 3:26.55 41.42 650m: 8:57.80 41.01 1050m: 14:21.55 39.94 1450m: 19:36.55 39.13
300m: 4:07.75 41.20 700m: 9:38.76 40.96 1100m: 15:01.43 39.88 1500m: 20:10.74 34.19
350m: 4:49.32 41.57 750m: 10:19.55 40.79 1150m: 15:40.95 39.52
400m: 5:30.64 41.32 800m: 11:00.41 40.86 1200m: 16:20.42 39.47

2. RICHTER ROMAN 88 Pk Posejdon 20:15.72 447
50m: 36.83 36.83 450m: 6:01.29 41.14 850m: 11:30.90 41.27 1250m: 16:58.84 40.98

100m: 1:15.61 38.78 500m: 6:42.78 41.49 900m: 12:12.47 41.57 1300m: 17:39.81 40.97
150m: 1:55.33 39.72 550m: 7:23.97 41.19 950m: 12:53.57 41.10 1350m: 18:18.96 39.15
200m: 2:36.05 40.72 600m: 8:05.51 41.54 1000m: 13:34.34 40.77 1400m: 18:59.78 40.82
250m: 3:16.52 40.47 650m: 8:46.88 41.37 1050m: 14:15.09 40.75 1450m: 19:40.55 40.77
300m: 3:57.08 40.56 700m: 9:27.97 41.09 1100m: 14:55.40 40.31 1500m: 20:15.72 35.17
350m: 4:38.89 41.81 750m: 10:09.02 41.05 1150m: 15:36.77 41.37
400m: 5:20.15 41.26 800m: 10:49.63 40.61 1200m: 16:17.86 41.09
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3. BIONDIČ LUKA 81 Posejdon 21:42.20 430
50m: 37.64 37.64 450m: 6:24.70 44.72 850m: 12:14.08 43.85 1250m: 18:04.82 44.40

100m: 1:17.72 40.08 500m: 7:08.10 43.40 900m: 12:57.72 43.64 1300m: 18:48.96 44.14
150m: 2:00.63 42.91 550m: 7:52.05 43.95 950m: 13:41.44 43.72 1350m: 19:32.89 43.93
200m: 2:44.20 43.57 600m: 8:36.56 44.51 1000m: 14:25.00 43.56 1400m: 20:16.58 43.69
250m: 3:28.12 43.92 650m: 9:20.03 43.47 1050m: 15:08.88 43.88 1450m: 21:00.11 43.53
300m: 4:12.16 44.04 700m: 10:03.64 43.61 1100m: 15:52.67 43.79 1500m: 21:42.20 42.09
350m: 4:55.58 43.42 750m: 10:48.83 45.19 1150m: 16:36.40 43.73
400m: 5:39.98 44.40 800m: 11:30.23 41.40 1200m: 17:20.42 44.02

DNS DACAR ANŽE 85 Pk Gorenjska Banka Radovljica

Člani II

1. ENRICO SABA 70 C. S. N. Monfalcone 18:07.21 828
50m: 33.14 33.14 450m: 5:21.65 36.19 850m: 10:12.87 36.27 1250m: 15:06.90 36.90

100m: 1:09.03 35.89 500m: 5:57.91 36.26 900m: 10:49.13 36.26 1300m: 15:44.03 37.13
150m: 1:45.01 35.98 550m: 6:34.13 36.22 950m: 11:25.73 36.60 1350m: 16:21.22 37.19
200m: 2:21.38 36.37 600m: 7:10.67 36.54 1000m: 12:02.08 36.35 1400m: 16:57.83 36.61
250m: 2:57.16 35.78 650m: 7:46.90 36.23 1050m: 12:38.72 36.64 1450m: 17:33.91 36.08
300m: 3:33.10 35.94 700m: 8:23.50 36.60 1100m: 13:15.63 36.91 1500m: 18:07.21 33.30
350m: 4:09.21 36.11 750m: 9:00.10 36.60 1150m: 13:52.64 37.01
400m: 4:45.46 36.25 800m: 9:36.60 36.50 1200m: 14:30.00 37.36

2. ALJOŠA PRIBAC 75 Vigili Del Fuoco Trieste 19:13.36 621
50m: 33.91 33.91 450m: 5:37.51 38.62 850m: 10:47.77 38.85 1250m: 16:00.10 38.83

100m: 1:11.14 37.23 500m: 6:16.39 38.88 900m: 11:27.06 39.29 1300m: 16:39.02 38.92
150m: 1:48.74 37.60 550m: 6:54.99 38.60 950m: 12:05.96 38.90 1350m: 17:18.40 39.38
200m: 2:26.72 37.98 600m: 7:33.55 38.56 1000m: 12:44.96 39.00 1400m: 17:57.65 39.25
250m: 3:04.53 37.81 650m: 8:12.39 38.84 1050m: 13:24.34 39.38 1450m: 18:36.29 38.64
300m: 3:42.82 38.29 700m: 8:51.20 38.81 1100m: 14:03.20 38.86 1500m: 19:13.36 37.07
350m: 4:20.96 38.14 750m: 9:30.24 39.04 1150m: 14:42.28 39.08
400m: 4:58.89 37.93 800m: 10:08.92 38.68 1200m: 15:21.27 38.99

3. ANDREJ PRIBAC 75 Vigili Del Fuoco Trieste 19:26.46 600
50m: 33.94 33.94 450m: 5:45.27 39.15 850m: 10:57.75 38.80 1250m: 16:12.45 40.09

100m: 1:11.87 37.93 500m: 6:24.50 39.23 900m: 11:37.36 39.61 1300m: 16:51.67 39.22
150m: 1:50.64 38.77 550m: 7:03.47 38.97 950m: 12:15.97 38.61 1350m: 17:31.93 40.26
200m: 2:29.32 38.68 600m: 7:41.80 38.33 1000m: 12:55.34 39.37 1400m: 18:09.78 37.85
250m: 3:08.23 38.91 650m: 8:20.69 38.89 1050m: 13:35.30 39.96 1450m: 18:48.83 39.05
300m: 3:47.31 39.08 700m: 8:59.81 39.12 1100m: 14:14.52 39.22 1500m: 19:26.46 37.63
350m: 4:26.44 39.13 750m: 9:39.16 39.35 1150m: 14:54.21 39.69
400m: 5:06.12 39.68 800m: 10:18.95 39.79 1200m: 15:32.36 38.15

4. KARADŽA DEJAN 70 Pk Fužinar 19:47.48 636
50m: 34.21 34.21 450m: 5:44.84 40.03 850m: 11:04.53 40.06 1250m: 16:28.61 40.96

100m: 1:11.18 36.97 500m: 6:24.38 39.54 900m: 11:44.80 40.27 1300m: 17:09.32 40.71
150m: 1:49.04 37.86 550m: 7:04.48 40.10 950m: 12:24.85 40.05 1350m: 17:50.77 41.45
200m: 2:27.66 38.62 600m: 7:44.07 39.59 1000m: 13:05.41 40.56 1400m: 18:28.65 37.88
250m: 3:06.31 38.65 650m: 8:24.22 40.15 1050m: 13:45.82 40.41 1450m: 19:08.66 40.01
300m: 3:45.68 39.37 700m: 9:03.83 39.61 1100m: 14:26.54 40.72 1500m: 19:47.48 38.82
350m: 4:25.26 39.58 750m: 9:44.13 40.30 1150m: 15:07.23 40.69
400m: 5:04.81 39.55 800m: 10:24.47 40.34 1200m: 15:47.65 40.42

5. ARALICA JOSIP 70 D.p.zadar 20:41.58 556
50m: 36.45 36.45 450m: 5:58.00 41.17 850m: 11:33.19 42.15 1250m: 17:13.40 42.94

100m: 1:15.21 38.76 500m: 6:39.61 41.61 900m: 12:14.69 41.50 1300m: 17:55.60 42.20
150m: 1:54.96 39.75 550m: 7:21.38 41.77 950m: 12:56.62 41.93 1350m: 18:38.74 43.14
200m: 2:35.13 40.17 600m: 8:03.07 41.69 1000m: 13:39.02 42.40 1400m: 19:20.75 42.01
250m: 3:15.46 40.33 650m: 8:44.90 41.83 1050m: 14:21.24 42.22 1450m: 20:02.68 41.93
300m: 3:55.71 40.25 700m: 9:26.85 41.95 1100m: 15:04.31 43.07 1500m: 20:41.58 38.90
350m: 4:36.20 40.49 750m: 10:08.77 41.92 1150m: 15:47.07 42.76
400m: 5:16.83 40.63 800m: 10:51.04 42.27 1200m: 16:30.46 43.39
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6. SMRDELJ MATO 73 Posejdon 23:55.43 322
50m: 41.69 41.69 450m: 6:59.84 50.28 850m: 13:29.80 48.88 1250m: 19:58.61 48.76

100m: 1:26.52 44.83 500m: 7:48.78 48.94 900m: 14:19.22 49.42 1300m: 20:46.80 48.19
150m: 2:12.10 45.58 550m: 8:37.90 49.12 950m: 15:07.70 48.48 1350m: 21:34.99 48.19
200m: 2:59.16 47.06 600m: 9:24.38 46.48 1000m: 15:56.40 48.70 1400m: 22:23.04 48.05
250m: 3:46.12 46.96 650m: 10:14.19 49.81 1050m: 16:44.78 48.38 1450m: 23:11.63 48.59
300m: 4:32.36 46.24 700m: 11:03.30 49.11 1100m: 17:32.91 48.13 1500m: 23:55.43 43.80
350m: 5:20.19 47.83 750m: 11:51.45 48.15 1150m: 18:19.85 46.94
400m: 6:09.56 49.37 800m: 12:40.92 49.47 1200m: 19:09.85 50.00

7. ZABRET Štefan 75 Celje 25:19.89 271
50m: 43.87 43.87 450m: 7:13.52 50.88 850m: 14:07.49 51.75 1250m: 21:00.50 50.74

100m: 1:29.23 45.36 500m: 8:05.02 51.50 900m: 14:58.82 51.33 1300m: 21:51.75 51.25
150m: 2:17.07 47.84 550m: 8:56.32 51.30 950m: 15:50.37 51.55 1350m: 22:43.18 51.43
200m: 3:04.87 47.80 600m: 9:48.24 51.92 1000m: 16:41.77 51.40 1400m: 23:35.93 52.75
250m: 3:53.99 49.12 650m: 10:40.27 52.03 1050m: 17:33.80 52.03 1450m: 24:28.08 52.15
300m: 4:43.24 49.25 700m: 11:31.97 51.70 1100m: 18:26.08 52.28 1500m: 25:19.89 51.81
350m: 5:32.31 49.07 750m: 12:24.96 52.99 1150m: 19:18.11 52.03
400m: 6:22.64 50.33 800m: 13:15.74 50.78 1200m: 20:09.76 51.65

8. VOVK ROBERT 70 ŠRK 28:24.07 215
50m: 50.28 50.28 450m: 8:19.61 58.20 850m: 15:57.60 59.31 1250m: 23:37.13 56.40

100m: 1:42.67 52.39 500m: 9:16.64 57.03 900m: 16:54.75 57.15 1300m: 24:34.20 57.07
150m: 2:38.17 55.50 550m: 10:13.47 56.83 950m: 17:51.77 57.02 1350m: 25:32.68 58.48
200m: 3:34.30 56.13 600m: 11:11.06 57.59 1000m: 18:50.31 58.54 1400m: 26:30.71 58.03
250m: 4:32.50 58.20 650m: 12:07.61 56.55 1050m: 19:47.63 57.32 1450m: 27:27.61 56.90
300m: 5:28.29 55.79 700m: 13:03.80 56.19 1100m: 20:47.31 59.68 1500m: 28:24.07 56.46
350m: 6:23.74 55.45 750m: 14:00.62 56.82 1150m: 21:43.35 56.04
400m: 7:21.41 57.67 800m: 14:58.29 57.67 1200m: 22:40.73 57.38

DNS ORTYNSKI ALEKSANDER 76 Posejdon
DNS STEFANOVSKI ZDRAVKO 75 Posejdon
DNS AJDNIK IZTOK 72 ŠRK

Veterani I

1. STANIČIĆ SINIŠA 69 Plivački Klub Novi Zagreb 18:24.18 791
50m: 33.25 33.25 450m: 5:22.23 36.42 850m: 10:19.48 37.14 1250m: 15:20.39 37.37

100m: 1:09.22 35.97 500m: 5:58.68 36.45 900m: 10:57.25 37.77 1300m: 15:58.01 37.62
150m: 1:45.13 35.91 550m: 6:35.77 37.09 950m: 11:35.34 38.09 1350m: 16:34.90 36.89
200m: 2:21.22 36.09 600m: 7:12.58 36.81 1000m: 12:12.82 37.48 1400m: 17:12.96 38.06
250m: 2:57.45 36.23 650m: 7:50.06 37.48 1050m: 12:49.99 37.17 1450m: 17:50.13 37.17
300m: 3:33.24 35.79 700m: 8:27.44 37.38 1100m: 13:27.03 37.04 1500m: 18:24.18 34.05
350m: 4:09.32 36.08 750m: 9:04.58 37.14 1150m: 14:05.09 38.06
400m: 4:45.81 36.49 800m: 9:42.34 37.76 1200m: 14:43.02 37.93

2. SALAMUNIČ MARIJAN 64 Zpk Zagreb 20:14.88 650
50m: 37.68 37.68 450m: 6:01.44 40.96 850m: 11:30.74 40.97 1250m: 16:57.65 40.67

100m: 1:16.88 39.20 500m: 6:42.72 41.28 900m: 12:11.78 41.04 1300m: 17:38.49 40.84
150m: 1:56.65 39.77 550m: 7:23.72 41.00 950m: 12:52.60 40.82 1350m: 18:18.98 40.49
200m: 2:37.08 40.43 600m: 8:05.28 41.56 1000m: 13:33.22 40.62 1400m: 18:59.19 40.21
250m: 3:17.46 40.38 650m: 8:46.30 41.02 1050m: 14:14.07 40.85 1450m: 19:38.31 39.12
300m: 3:58.18 40.72 700m: 9:27.45 41.15 1100m: 14:55.00 40.93 1500m: 20:14.88 36.57
350m: 4:39.24 41.06 750m: 10:08.67 41.22 1150m: 15:35.86 40.86
400m: 5:20.48 41.24 800m: 10:49.77 41.10 1200m: 16:16.98 41.12

3. LORENZO PECORELLA 65 G.s.vigili Del Fuoco - Trieste 21:04.47 576
50m: 37.48 37.48 450m: 6:16.90 42.04 850m: 11:55.79 42.43 1250m: 17:34.97 42.74

100m: 1:18.78 41.30 500m: 6:59.38 42.48 900m: 12:38.18 42.39 1300m: 18:17.76 42.79
150m: 2:00.57 41.79 550m: 7:41.72 42.34 950m: 13:20.57 42.39 1350m: 19:00.73 42.97
200m: 2:43.33 42.76 600m: 8:23.90 42.18 1000m: 14:02.39 41.82 1400m: 19:42.15 41.42
250m: 3:25.87 42.54 650m: 9:05.91 42.01 1050m: 14:44.88 42.49 1450m: 20:24.50 42.35
300m: 4:07.68 41.81 700m: 9:48.54 42.63 1100m: 15:27.36 42.48 1500m: 21:04.47 39.97
350m: 4:52.10 44.42 750m: 10:31.24 42.70 1150m: 16:09.91 42.55
400m: 5:34.86 42.76 800m: 11:13.36 42.12 1200m: 16:52.23 42.32
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4. MICHELANGELO ZAMPARELLI 61 Polisportiva Maradona 21:53.47 580
50m: 40.55 40.55 450m: 6:27.41 44.46 850m: 12:19.98 44.09 1250m: 18:14.56 44.23

100m: 1:23.58 43.03 500m: 7:11.34 43.93 900m: 13:03.61 43.63 1300m: 18:58.87 44.31
150m: 2:06.71 43.13 550m: 7:55.79 44.45 950m: 13:48.03 44.42 1350m: 19:43.31 44.44
200m: 2:49.51 42.80 600m: 8:40.15 44.36 1000m: 14:32.13 44.10 1400m: 20:27.79 44.48
250m: 3:32.46 42.95 650m: 9:23.94 43.79 1050m: 15:16.81 44.68 1450m: 21:12.13 44.34
300m: 4:16.25 43.79 700m: 10:08.45 44.51 1100m: 16:01.10 44.29 1500m: 21:53.47 41.34
350m: 4:59.50 43.25 750m: 10:52.32 43.87 1150m: 16:45.60 44.50
400m: 5:42.95 43.45 800m: 11:35.89 43.57 1200m: 17:30.33 44.73

5. CARLO TEVAROTTO 61 Trst 22:01.49 569
50m: 40.04 40.04 450m: 6:31.99 44.06 850m: 12:26.62 44.41 1250m: 18:23.36 44.64

100m: 1:23.28 43.24 500m: 7:15.83 43.84 900m: 13:11.07 44.45 1300m: 19:08.13 44.77
150m: 2:07.52 44.24 550m: 7:59.93 44.10 950m: 13:55.41 44.34 1350m: 19:52.96 44.83
200m: 2:51.46 43.94 600m: 8:44.84 44.91 1000m: 14:39.29 43.88 1400m: 20:37.78 44.82
250m: 3:35.60 44.14 650m: 9:29.21 44.37 1050m: 15:23.77 44.48 1450m: 21:21.49 43.71
300m: 4:19.72 44.12 700m: 10:13.40 44.19 1100m: 16:08.86 45.09 1500m: 22:01.49 40.00
350m: 5:03.77 44.05 750m: 10:58.23 44.83 1150m: 16:53.54 44.68
400m: 5:47.93 44.16 800m: 11:42.21 43.98 1200m: 17:38.72 45.18

6. ŽMAVC MILAN 64 Novo Mesto 22:22.21 482
50m: 38.72 38.72 450m: 6:33.08 45.28 850m: 12:35.46 45.34 1250m: 18:41.54 45.51

100m: 1:21.29 42.57 500m: 7:18.22 45.14 900m: 13:20.76 45.30 1300m: 19:27.34 45.80
150m: 2:05.66 44.37 550m: 8:03.48 45.26 950m: 14:06.43 45.67 1350m: 20:12.87 45.53
200m: 2:49.86 44.20 600m: 8:48.26 44.78 1000m: 14:52.53 46.10 1400m: 20:57.91 45.04
250m: 3:34.09 44.23 650m: 9:33.59 45.33 1050m: 15:38.74 46.21 1450m: 21:42.10 44.19
300m: 4:18.43 44.34 700m: 10:18.64 45.05 1100m: 16:24.59 45.85 1500m: 22:22.21 40.11
350m: 5:02.92 44.49 750m: 11:04.72 46.08 1150m: 17:10.66 46.07
400m: 5:47.80 44.88 800m: 11:50.12 45.40 1200m: 17:56.03 45.37

7. RICHTER RENATO 62 Pk Posejdon 23:56.23 393
50m: 44.74 44.74 450m: 7:02.67 47.85 850m: 13:28.62 48.99 1250m: 20:01.04 49.44

100m: 1:29.40 44.66 500m: 7:50.07 47.40 900m: 14:17.91 49.29 1300m: 20:49.51 48.47
150m: 2:15.98 46.58 550m: 8:38.41 48.34 950m: 15:06.92 49.01 1350m: 21:38.23 48.72
200m: 3:03.65 47.67 600m: 9:26.17 47.76 1000m: 15:56.18 49.26 1400m: 22:26.25 48.02
250m: 3:51.28 47.63 650m: 10:13.26 47.09 1050m: 16:44.50 48.32 1450m: 23:12.58 46.33
300m: 4:39.17 47.89 700m: 11:01.48 48.22 1100m: 17:34.13 49.63 1500m: 23:56.23 43.65
350m: 5:27.00 47.83 750m: 11:50.40 48.92 1150m: 18:22.84 48.71
400m: 6:14.82 47.82 800m: 12:39.63 49.23 1200m: 19:11.60 48.76

8. JOSIPOVIČ MATKO 65 ŠD RIBA 24:23.37 372
50m: 40.81 40.81 450m: 6:56.23 48.20 850m: 13:31.12 50.09 1250m: 20:14.33 50.94

100m: 1:26.02 45.21 500m: 7:45.51 49.28 900m: 14:21.20 50.08 1300m: 21:05.32 50.99
150m: 2:12.27 46.25 550m: 8:34.88 49.37 950m: 15:11.18 49.98 1350m: 21:56.43 51.11
200m: 2:57.95 45.68 600m: 9:23.72 48.84 1000m: 16:01.62 50.44 1400m: 22:47.14 50.71
250m: 3:44.54 46.59 650m: 10:13.19 49.47 1050m: 16:52.26 50.64 1450m: 23:37.64 50.50
300m: 4:31.82 47.28 700m: 11:02.70 49.51 1100m: 17:42.67 50.41 1500m: 24:23.37 45.73
350m: 5:19.76 47.94 750m: 11:52.38 49.68 1150m: 18:33.18 50.51
400m: 6:08.03 48.27 800m: 12:41.03 48.65 1200m: 19:23.39 50.21

9. ZAVRŠKI MARKO 60 Triatlon Klub Maribor 24:26.83 416
50m: 45.11 45.11 450m: 7:15.83 49.30 850m: 13:48.98 49.36 1250m: 20:23.28 49.70

100m: 1:33.03 47.92 500m: 8:04.61 48.78 900m: 14:37.60 48.62 1300m: 21:11.95 48.67
150m: 2:21.10 48.07 550m: 8:53.98 49.37 950m: 15:26.89 49.29 1350m: 22:01.58 49.63
200m: 3:10.60 49.50 600m: 9:42.78 48.80 1000m: 16:16.16 49.27 1400m: 22:51.37 49.79
250m: 3:59.84 49.24 650m: 10:31.72 48.94 1050m: 17:06.04 49.88 1450m: 23:41.52 50.15
300m: 4:48.97 49.13 700m: 11:20.89 49.17 1100m: 17:54.70 48.66 1500m: 24:26.83 45.31
350m: 5:37.76 48.79 750m: 12:09.87 48.98 1150m: 18:44.12 49.42
400m: 6:26.53 48.77 800m: 12:59.62 49.75 1200m: 19:33.58 49.46
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10. KORBAR BORIS 61 Hapk Mladost 24:41.47 404
50m: 42.71 42.71 450m: 7:14.59 49.42 850m: 13:50.47 50.34 1250m: 20:32.16 50.85

100m: 1:30.44 47.73 500m: 8:03.33 48.74 900m: 14:39.88 49.41 1300m: 21:22.82 50.66
150m: 2:19.05 48.61 550m: 8:51.72 48.39 950m: 15:29.57 49.69 1350m: 22:13.11 50.29
200m: 3:08.37 49.32 600m: 9:41.06 49.34 1000m: 16:19.90 50.33 1400m: 23:03.91 50.80
250m: 3:56.98 48.61 650m: 10:30.60 49.54 1050m: 17:10.83 50.93 1450m: 23:53.84 49.93
300m: 4:46.35 49.37 700m: 11:20.65 50.05 1100m: 18:00.78 49.95 1500m: 24:41.47 47.63
350m: 5:35.64 49.29 750m: 12:10.05 49.40 1150m: 18:50.78 50.00
400m: 6:25.17 49.53 800m: 13:00.13 50.08 1200m: 19:41.31 50.53

11. JALUŠIČ TOMISLAV 62 Kpd Novi Zagreb 26:02.64 305
50m: 46.32 46.32 450m: 7:40.53 52.53 850m: 14:42.03 52.51 1250m: 21:41.87 52.86

100m: 1:35.33 49.01 500m: 8:33.39 52.86 900m: 15:34.54 52.51 1300m: 22:34.35 52.48
150m: 2:25.74 50.41 550m: 9:26.08 52.69 950m: 16:26.73 52.19 1350m: 23:26.67 52.32
200m: 3:17.66 51.92 600m: 10:18.25 52.17 1000m: 17:18.95 52.22 1400m: 24:18.81 52.14
250m: 4:09.65 51.99 650m: 11:11.27 53.02 1050m: 18:11.47 52.52 1450m: 25:11.25 52.44
300m: 5:01.82 52.17 700m: 12:04.08 52.81 1100m: 19:04.13 52.66 1500m: 26:02.64 51.39
350m: 5:54.68 52.86 750m: 12:57.02 52.94 1150m: 19:56.39 52.26
400m: 6:48.00 53.32 800m: 13:49.52 52.50 1200m: 20:49.01 52.62

12. DEFRANČESKI RANKO 63 Kpd Novi Zagreb 26:17.28 297
50m: 43.79 43.79 450m: 7:40.96 53.82 850m: 14:43.26 52.47 1250m: 21:51.99 54.71

100m: 1:33.79 50.00 500m: 8:32.01 51.05 900m: 15:37.50 54.24 1300m: 22:45.70 53.71
150m: 2:25.32 51.53 550m: 9:26.45 54.44 950m: 16:31.25 53.75 1350m: 23:39.43 53.73
200m: 3:16.61 51.29 600m: 10:18.04 51.59 1000m: 17:23.63 52.38 1400m: 24:32.90 53.47
250m: 4:09.08 52.47 650m: 11:11.05 53.01 1050m: 18:16.05 52.42 1450m: 25:25.88 52.98
300m: 5:01.88 52.80 700m: 12:04.34 53.29 1100m: 19:09.42 53.37 1500m: 26:17.28 51.40
350m: 5:55.73 53.85 750m: 12:58.62 54.28 1150m: 20:03.20 53.78
400m: 6:47.14 51.41 800m: 13:50.79 52.17 1200m: 20:57.28 54.08

13. ZOBAVNIK IGOR 61 ŠD RIBA 31:07.45 201
50m: 47.36 47.36 450m: 8:47.91 1:02.24 850m: 17:15.51 1:03.93 1250m: 25:46.29 1:04.75

100m: 1:41.51 54.15 500m: 9:50.11 1:02.20 900m: 18:20.05 1:04.54 1300m: 26:51.68 1:05.39
150m: 2:39.63 58.12 550m: 10:52.14 1:02.03 950m: 19:24.83 1:04.78 1350m: 27:56.18 1:04.50
200m: 3:40.96 1:01.33 600m: 11:55.77 1:03.63 1000m: 20:29.53 1:04.70 1400m: 29:00.78 1:04.60
250m: 4:41.14 1:00.18 650m: 12:59.11 1:03.34 1050m: 21:32.98 1:03.45 1450m: 30:01.88 1:01.10
300m: 5:43.24 1:02.10 700m: 14:02.03 1:02.92 1100m: 22:34.78 1:01.80 1500m: 31:07.45 1:05.57
350m: 6:43.73 1:00.49 750m: 15:06.18 1:04.15 1150m: 23:36.95 1:02.17
400m: 7:45.67 1:01.94 800m: 16:11.58 1:05.40 1200m: 24:41.54 1:04.59

DNS KLENOVŠEK TOMAŽ 68 Triatlon Klub Maribor

Veterani II

1. PRVAN BORKO 51 Novi Zagreb 20:15.43 1015
50m: 37.25 37.25 450m: 6:01.66 41.69 850m: 11:30.32 40.72 1250m: 16:56.57 40.95

100m: 1:16.45 39.20 500m: 6:42.64 40.98 900m: 12:10.94 40.62 1300m: 17:37.20 40.63
150m: 1:56.30 39.85 550m: 7:24.00 41.36 950m: 12:51.77 40.83 1350m: 18:18.02 40.82
200m: 2:36.45 40.15 600m: 8:05.16 41.16 1000m: 13:32.54 40.77 1400m: 18:58.73 40.71
250m: 3:16.95 40.50 650m: 8:46.28 41.12 1050m: 14:13.48 40.94 1450m: 19:36.48 37.75
300m: 3:57.87 40.92 700m: 9:27.20 40.92 1100m: 14:54.22 40.74 1500m: 20:15.43 38.95
350m: 4:38.41 40.54 750m: 10:08.05 40.85 1150m: 15:35.01 40.79
400m: 5:19.97 41.56 800m: 10:49.60 41.55 1200m: 16:15.62 40.61

2. GAUŠ BERISLAV 47 Kpd Novi Zagreb 22:52.29 705
50m: 38.94 38.94 450m: 6:45.29 46.67 850m: 12:55.47 46.19 1250m: 19:04.06 46.57

100m: 1:22.60 43.66 500m: 7:32.44 47.15 900m: 13:41.62 46.15 1300m: 19:50.36 46.30
150m: 2:07.82 45.22 550m: 8:18.67 46.23 950m: 14:27.70 46.08 1350m: 20:37.26 46.90
200m: 2:54.11 46.29 600m: 9:04.91 46.24 1000m: 15:13.21 45.51 1400m: 21:23.87 46.61
250m: 3:40.07 45.96 650m: 9:51.93 47.02 1050m: 15:59.28 46.07 1450m: 22:10.52 46.65
300m: 4:25.61 45.54 700m: 10:37.59 45.66 1100m: 16:45.15 45.87 1500m: 22:52.29 41.77
350m: 5:11.90 46.29 750m: 11:23.51 45.92 1150m: 17:31.06 45.91
400m: 5:58.62 46.72 800m: 12:09.28 45.77 1200m: 18:17.49 46.43
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3. RAK BOJAN 59 3k Sport Ljubljana 24:27.41 416
50m: 43.22 43.22 450m: 7:15.98 48.87 850m: 13:49.04 49.23 1250m: 20:24.72 49.51

100m: 1:31.16 47.94 500m: 8:05.08 49.10 900m: 14:38.37 49.33 1300m: 21:13.75 49.03
150m: 2:20.11 48.95 550m: 8:54.60 49.52 950m: 15:27.46 49.09 1350m: 22:03.12 49.37
200m: 3:09.62 49.51 600m: 9:43.91 49.31 1000m: 16:16.85 49.39 1400m: 22:51.82 48.70
250m: 3:59.59 49.97 650m: 10:32.28 48.37 1050m: 17:06.00 49.15 1450m: 23:41.06 49.24
300m: 4:48.74 49.15 700m: 11:21.30 49.02 1100m: 17:55.98 49.98 1500m: 24:27.41 46.35
350m: 5:37.82 49.08 750m: 12:10.76 49.46 1150m: 18:45.33 49.35
400m: 6:27.11 49.29 800m: 12:59.81 49.05 1200m: 19:35.21 49.88

4. PIERO DELISE 55 Trst 24:43.23 501
50m: 42.66 42.66 450m: 7:23.88 50.99 850m: 14:02.80 51.09 1250m: 20:39.01 48.96

100m: 1:30.41 47.75 500m: 8:13.84 49.96 900m: 14:51.53 48.73 1300m: 21:29.03 50.02
150m: 2:20.14 49.73 550m: 9:03.80 49.96 950m: 15:40.81 49.28 1350m: 22:18.70 49.67
200m: 3:11.46 51.32 600m: 9:54.53 50.73 1000m: 16:31.05 50.24 1400m: 23:07.86 49.16
250m: 4:01.90 50.44 650m: 10:44.03 49.50 1050m: 17:21.37 50.32 1450m: 23:56.79 48.93
300m: 4:51.59 49.69 700m: 11:33.21 49.18 1100m: 18:10.46 49.09 1500m: 24:43.23 46.44
350m: 5:42.35 50.76 750m: 12:22.07 48.86 1150m: 19:00.51 50.05
400m: 6:32.89 50.54 800m: 13:11.71 49.64 1200m: 19:50.05 49.54

5. TANKO JOŽE 46 Triatlon Celeia 24:53.22 642
50m: 46.86 46.86 450m: 7:26.69 49.85 850m: 14:05.55 49.73 1250m: 20:46.54 50.02

100m: 1:36.57 49.71 500m: 8:16.14 49.45 900m: 14:56.11 50.56 1300m: 21:36.28 49.74
150m: 2:27.13 50.56 550m: 9:05.81 49.67 950m: 15:46.22 50.11 1350m: 22:26.72 50.44
200m: 3:17.57 50.44 600m: 9:55.84 50.03 1000m: 16:36.55 50.33 1400m: 23:15.62 48.90
250m: 4:08.33 50.76 650m: 10:45.48 49.64 1050m: 17:26.88 50.33 1450m: 24:05.45 49.83
300m: 4:58.00 49.67 700m: 11:35.52 50.04 1100m: 18:16.45 49.57 1500m: 24:53.22 47.77
350m: 5:47.48 49.48 750m: 12:25.57 50.05 1150m: 19:06.42 49.97
400m: 6:36.84 49.36 800m: 13:15.82 50.25 1200m: 19:56.52 50.10

6. KABAJ MILAN 49 Triatlon Klub Maribor 27:39.08 399
50m: 47.21 47.21 450m: 8:11.81 55.77 850m: 15:36.46 55.54 1250m: 23:02.73 56.29

100m: 1:40.56 53.35 500m: 9:07.34 55.53 900m: 16:31.42 54.96 1300m: 23:59.34 56.61
150m: 2:36.27 55.71 550m: 10:02.21 54.87 950m: 17:27.50 56.08 1350m: 24:55.13 55.79
200m: 3:32.85 56.58 600m: 10:58.33 56.12 1000m: 18:23.00 55.50 1400m: 25:51.08 55.95
250m: 4:28.34 55.49 650m: 11:53.71 55.38 1050m: 19:19.00 56.00 1450m: 26:46.34 55.26
300m: 5:25.26 56.92 700m: 12:49.51 55.80 1100m: 20:14.24 55.24 1500m: 27:39.08 52.74
350m: 6:20.23 54.97 750m: 13:46.00 56.49 1150m: 21:10.41 56.17
400m: 7:16.04 55.81 800m: 14:40.92 54.92 1200m: 22:06.44 56.03

7. GOMZI SLAVKO 56 ŠD SONCE 28:15.61 335
50m: 46.81 46.81 450m: 8:15.13 57.03 850m: 15:50.12 56.56 1250m: 23:30.14 56.88

100m: 1:39.46 52.65 500m: 9:10.83 55.70 900m: 16:47.41 57.29 1300m: 24:28.51 58.37
150m: 2:35.28 55.82 550m: 10:08.01 57.18 950m: 17:45.34 57.93 1350m: 25:25.19 56.68
200m: 3:31.47 56.19 600m: 11:04.76 56.75 1000m: 18:42.45 57.11 1400m: 26:22.65 57.46
250m: 4:28.11 56.64 650m: 12:01.30 56.54 1050m: 19:39.93 57.48 1450m: 27:21.62 58.97
300m: 5:24.68 56.57 700m: 12:59.42 58.12 1100m: 20:36.87 56.94 1500m: 28:15.61 53.99
350m: 6:21.18 56.50 750m: 13:56.65 57.23 1150m: 21:35.57 58.70
400m: 7:18.10 56.92 800m: 14:53.56 56.91 1200m: 22:33.26 57.69

8. ISAKOVIĆ SAŠA 48 ŠD RIBA 29:39.18 323
50m: 48.31 48.31 450m: 8:45.73 1:00.61 850m: 16:42.44 59.07 1250m: 24:41.50 1:01.46

100m: 1:46.60 58.29 500m: 9:46.25 1:00.52 900m: 17:40.71 58.27 1300m: 25:41.81 1:00.31
150m: 2:46.91 1:00.31 550m: 10:46.22 59.97 950m: 18:39.51 58.80 1350m: 26:42.27 1:00.46
200m: 3:47.56 1:00.65 600m: 11:47.03 1:00.81 1000m: 19:38.20 58.69 1400m: 27:43.60 1:01.33
250m: 4:47.27 59.71 650m: 12:45.72 58.69 1050m: 20:38.36 1:00.16 1450m: 28:43.07 59.47
300m: 5:47.01 59.74 700m: 13:44.69 58.97 1100m: 21:37.56 59.20 1500m: 29:39.18 56.11
350m: 6:46.62 59.61 750m: 14:44.44 59.75 1150m: 22:39.23 1:01.67
400m: 7:45.12 58.50 800m: 15:43.37 58.93 1200m: 23:40.04 1:00.81
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Slovenija plava
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11. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Veterani II

Ime in priimek Rojen Klub Rezultat Točke

9. ČAVLEK ŽELJKO 49 Plivački Klub Novi Zagreb 30:00.43 312
50m: 55.16 55.16 450m: 9:15.63 1:03.32 850m: 17:29.41 1:01.63 1250m: 25:16.47 57.63

100m: 1:55.09 59.93 500m: 10:20.08 1:04.45 900m: 18:29.32 59.91 1300m: 26:14.02 57.55
150m: 2:56.11 1:01.02 550m: 11:21.62 1:01.54 950m: 19:31.54 1:02.22 1350m: 27:12.22 58.20
200m: 4:01.74 1:05.63 600m: 12:22.89 1:01.27 1000m: 20:31.27 59.73 1400m: 28:09.05 56.83
250m: 5:04.28 1:02.54 650m: 13:24.27 1:01.38 1050m: 21:29.66 58.39 1450m: 29:07.42 58.37
300m: 6:06.24 1:01.96 700m: 14:24.92 1:00.65 1100m: 22:25.74 56.08 1500m: 30:00.43 53.01
350m: 7:09.12 1:02.88 750m: 15:26.17 1:01.25 1150m: 23:22.68 56.94
400m: 8:12.31 1:03.19 800m: 16:27.78 1:01.61 1200m: 24:18.84 56.16

10. PETKOVIČ IVAN 49 Novi Zagreb 33:11.69 230
50m: 58.58 58.58 450m: 9:47.25 1:07.57 850m: 18:44.00 1:08.15 1250m: 27:37.72 1:06.28

100m: 2:04.40 1:05.82 500m: 10:53.27 1:06.02 900m: 19:51.48 1:07.48 1300m: 28:44.52 1:06.80
150m: 3:08.45 1:04.05 550m: 12:00.48 1:07.21 950m: 20:57.98 1:06.50 1350m: 29:52.22 1:07.70
200m: 4:14.80 1:06.35 600m: 13:06.80 1:06.32 1000m: 22:04.81 1:06.83 1400m: 31:00.61 1:08.39
250m: 5:20.60 1:05.80 650m: 14:13.14 1:06.34 1050m: 23:11.83 1:07.02 1450m: 32:06.72 1:06.11
300m: 6:26.50 1:05.90 700m: 15:20.59 1:07.45 1100m: 24:19.61 1:07.78 1500m: 33:11.69 1:04.97
350m: 7:33.16 1:06.66 750m: 16:28.77 1:08.18 1150m: 25:25.79 1:06.18
